
ZARZĄDZENIE NR 18/2024 
WÓJTA GMINY WĄSOSZ 

z dnia 29 lipca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 r. 

Na podstawie art. 257 pkt 1, 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.), § 11 Uchwały Nr XXX/279/2023 Rady Gminy Wąsosz z dnia 20 grudnia 
2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Wąsosz na 2024 r., zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych: 

- zwiększyć wydatki o kwotę 6.651,00 zł. 

- zmniejszyć wydatki o kwotę 6.651,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) plan dochodów ogółem - 35.997.911,91 zł, z tego: 

- bieżące w wysokości - 20.233.836,91 zł. 

- majątkowe w wysokości - 15.764.075,00 zł. 

2) plan wydatków ogółem - 40.336.911,91 zł, z tego: 

- bieżące w wysokości - 19.294.602,86 zł. 

- majątkowe w wysokości - 21.042.309,05 zł. 

§ 3. Objaśnienie dokonanych zmian w budżecie stanowi załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Wójt Gminy Wąsosz 
 
 

Tomasz Krukowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1BBE1124-3D12-4938-A0E4-7246135CAAE3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 18/2024 

Wójta Gminy Wąsosz 

z dnia 29 lipca 2024 r. 

WYDATKI-ZMIANY 

Rodzaj: Własne      
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 5 049 294,00 0,00 5 049 294,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 3 048 036,00 -500,00 3 047 536,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 6 000,00 -500,00 5 500,00 

 75095  Pozostała działalność 1 351 618,00 500,00 1 352 118,00 
  4610 Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego 0,00 500,00 500,00 
801   Oświata i wychowanie 6 561 355,00 0,00 6 561 355,00 

 80101  Szkoły podstawowe 5 624 213,00 -3 000,00 5 621 213,00 
  4210 Zakup materialów i wyposazenia 135 950,00 -3 000,00 132 950,00 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 257 636,00 3 000,00 260 636,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 3 000,00 33 000,00 
 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 9 363,00 -651,00 8 712,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 9 363,00 -651,00 8 712,00 

 80195  Pozostała działalność 67 245,00 651,00 67 896,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 51,00 51,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 600,00 600,00 

851   Ochrona zdrowia 91 441,55 0,00 91 441,55 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 88 441,55 0,00 88 441,55 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 21 051,79 2 500,00 23 551,79 
  4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 -2 500,00 32 500,00 

Razem:    237 364,79 0,00 237 364,79 
wydatki ogółem                                                                                            40 336 911,91 
wydatki bieżące w tym:                                                                               19 294 602,86 
wydatki jednostek budżetowych                                                                       14 913 301,36 
wynagrodzenia i skł. od nich naliczone                                                            9 473 162,80 
wydatki związane z realizacją zadań statutowych                                         5 440 138,56 
dotacje na zadania bieżące                                                                                1 216 197,45 
świadczenia na rzecz osob fizycznych                                                           2 828 895,05 
wydatki bieżąće na programy z udziałem środków unijnych                                        276 209,00 
wydatki na obsługę długu                                                                                    60 000,00 
wydatki majątkowe w tym:                                                                              21 042 309,05 
programy z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3                       4 775 021,60 
inwestycje i zakupy inwestycyjne                                                                     21 042 309,05 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1BBE1124-3D12-4938-A0E4-7246135CAAE3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 18/2024 

Wójta Gminy Wąsosz 

z dnia 29 lipca 2024 r. 

Objaśnienia do zmian w budżecie gminy na 2024 rok 

WYDATKI: 

- dokonano zmian w planie wydatków pomiędzy paragrafami w ramach działu w związku  z bieżącą 
działalnością jednostek. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1BBE1124-3D12-4938-A0E4-7246135CAAE3. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 18/2024 WÓJTA GMINY WĄSOSZ z dnia 29 lipca 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	tir. 1 (3) w § 2 pkt 1
	tir. 2 (4) w § 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2
	tir. 1 (5) w § 2 pkt 2
	tir. 2 (6) w § 2 pkt 2


	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - WYDATKI-ZMIANY
	Załącznik 2 - Objaśnienia do zmian w budżecie gminy na 2024 rok
	tir. - (1) w zał.2



		2024-07-29T12:25:00+0200




